審判員各位

平成20年7月４日

茨城県テニス協会

審判委員会委員長　坂田　寛

第８７回毎日テニス選手権大会審判員募集の件

　拝啓　皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記審判員の募集が関東テニス協会から届きました。何かとご多忙の時期と

存じますが、ご協力いただける方は下記にお申し込みをお願いいたします。〆切まで

あまり余裕がないことをお許し下さい。

敬具

募集要項
１．募集〆切日： 平成２０年７月９日（水）

２．問合先： 坂田　寛

　E-mailhirsakata@yahoo.co.jp
３．申込方法：　下記へメール又はFAXでお願いします。
茨城県テニス協会　〒３１０－０８０３

　　　　　　    　水戸市城南町３－９－３ロマーヌ水戸１０１号室

E-mail ibta@bf.mbn.or.jp  FAX 029-233-5674

４．大会月日： 別紙参照

５．大会会場： 別紙参照

６．審判形式： 別紙参照

以上